8. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY
POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU

9. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA
PEŁNE ETATY

Na dzień 31 marca 2023 roku Grupa kapitałowa ONICO zatrudniała 36 pracowników. Onico zatrudniała
przy tym 10 pracowników. Ponadto Spółki z Grupy Kapitałowej ONICO współpracują z częścią osób na
podstawie umów cywilnoprawnych.

10.  INFORMACJE DODATKOWE

Na dzień publikacji niniejszego raportu Emitent nie opublikował jeszcze raportu za pierwszy kwartał 2022
r. Jednakże porównywalne dane finansowe za Iq 2022 r. zawarte w niniejszym raporcie są ostateczne i
wiążące. Emitent podjął właściwe kroki, aby niezwłocznie opublikować pełen raport kwartalny za Iq 2022
r.

11. WYBRANE DANE FINANSOWE PODMIOTÓW NIEPODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent wskazuje, iż nie miał możliwości przedstawienia wybranych danych finansowych dotyczących
Spółki  Coraxa z siedzibą w Genewie, z uwagi na zawieszenie działalności przez ten podmiot i brak
możliwości kontaktu z  reprezentantami Spółki.

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział % w

kapitale
zakładowym

Liczba głosów Udział % w
głosach WZ

Capitale Tre Investments S.A. 605 048 40,77% 1 055 025 54,55%

IPOPEMA TFI 474 006 31,94% 474 036 24,51%

Pamela Sp. z o.o. 137 571 9,27% 137 511 7,11%

Pozostali 267 427 18,02% 267 480 13,83%

Razem 1 484 052 100% 1 934 052 100%

15